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Bakgrundsinformation 

Kursens namn: Idrott och Lärande: Rum kropp och Samhälle  
Termin: Vt-2023  
Ladokkod: L3243 

Kursansvarig:Mats Johnsson  
Antal registrerade studenter:24  
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen:8 Muntlig Swot 14 
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Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
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Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
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Formativ kursvärdering 
 

X 

Summativ kursvärdering 
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Återkoppling till studenterna  X 

 
 
Utvärderingsformer 
Den summativa utvärderingen var enligt MAU:s standardmall. Den muntliga formativa utvärderingen gjor-
des på plats på MAU i form av att man i par diskuterade de olika teman. + och – samt förslag på föränd-
ring eller förbättring av temat eller delar av det. 
 
 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Studenterna tycker att kursens innehåll i stort har varit relevant och spännande. Kursen upplevs som 
mycket ansträngande med många moment och mycket schemalagd tid. Moment som Friluftsliv, Parkour 
och Methode´Naturelle upplevdes mycket positivt. Likaså delarna kring Fysiologi och Sjukdomslära. Mot-
ionspsykologin upplevs som rörig och examinationens instruktioner otydliga. 
Lärmiljö redovisningar i staden mycket positivt. Dans Kulturell/Expressiv mkt positivt och användbart. 
Studenterna är missnöjda med momentet bedömning i tema 1 (prov 3). Missnöjet består i att studenterna 
inte får tillräckligt med feedback och att de exempel som lyftes på laboration var otydliga och inte diskute-
rades ordentligt. Studenterna saknar konkreta exempel för bedömning. Frågor besvarades med frågor! 



En annan del studenterna är mindre nöjda med är tema 4 Banläggning. Gruppen studenter var för stor 
och väldigt lite tid för feedback. Under examinationen var det också för många studenter och planerings-
upplägget dåligt med för lite tid och mycket stress.  
Mycket på slutet och lägret borde ligga tidigare. Hållbarhet borde knytas tydligare till moment som gjordes. 
Vid Friidrotten i tema 3 borde man som student få en stund att se över sin planering på plats för det om-
råde som man fick tilldelat. Dålig kommunikation och formen för examination kändes som om man inte 
lärde sig så mycket. 
Bra med laborationer med inlämningar i idrottsläran 
 
 
Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
För många studenter i och med samläsning med IL727c. Det blev dåligt med tid för individuell feedback av 
studenten i många av de genomförda lektionerna. Studenterna generellt dåligt pålästa. Studenternas  
teamarbete bra, men det är många som ej utnyttjat tiden till att diskutera eller skriva reflektioner om littera-
turen. Det har blivit en del adhoc-lösningar med personal som fått hoppa ini och med att gruppen har varit 
för stor. Dålig studentnärvaro om moment inte varit obligatoriska. Många studenter klarar inte av examin-
ationer för att de lagt ned för lite tid på att träna eller ej varit pålästa. Endast 10 studenter på kursstarten! 
 
 
Analys 
Kursen lider fortfarande av för många moment. Detta gör det svårt att planera undervisning och göra ett 
bra schema. För många studenter i och med samläsning i för många moment. Laborationerna har över lag 
fungerat bra inom idrottsläran och idrottslärans redovisning fungerar bra.  
 
 
Åtgärdsplan 
Förtydliga sambandet mellan föreläsning kring hållbarhet och kursdelar där detta lyfts och examineras. Se 
över innehåll och arbetsmetod vad gäller bedömning och betyg. Se över upplägg av banläggning examin-
ation. Se över instruktioner för tentamen i motionspsykologi. Kanske även se över kopplingar till kursdelar. 
Lägga simhopp i första året i samband med gymnastikundervisning och simning. Lägga Raslångenläger 
några veckor tidigare i kursen. Förtydliga lärmiljö och hållbarhet i en modul i stället för två. 
På längre sikt flytta Raslångenläger till första året och koppla samman det med den grundläggande frilufts-
utbildningen där.  
 
 
Förslag till revidering av kursplan 
Ändra så att temanumrering stämmer överens med provnumerering i kursplanen. 
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